
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

A. Smluvní strany: 

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 

se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362 

dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Město Kuřim   

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČO: 00281964, DIČ: CZ00281964,  

zastoupeno: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou  

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 

 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2020 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  
na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným 
způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 

1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, 
pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník 
obchodování. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

4.  Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kuřimi na schůzi konané dne 29.3.2023 pod číslem usnesení      

R/2023/0115.  

 

V Kuřimi, dne ................................  

 

Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Jméno: Mgr. Ing. Drago Sukalovský  

Funkce: starosta 

V Praze, dne ................................ 

 

Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Jméno: David Kučera 

Funkce: generální sekretář 



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ

Subjekt Kontaktní osoba Fakturace

poř. č. název IČ DIČ ulice č. p. č. o. město PSČ jméno příjmení funkce tel. e-mail fakturační email bankovní účet

1 Město Kuřim 00281964 CZ00281964 Jungmannova 968 75 Kuřim 66434 Bc. Jitka Chaloupková referentka 541422306 chaloupkova@kurim.cz faktury@kurim.cz 22824641/0100

2 Centrum sociálních služeb Kuřim 49457276 Zahradní 1275 10 Kuřim 66434 Bc. Ing. Petra Šustrová ředitelka 541518301 ppdk@volny.cz info@csskurim.cz 102934621/0100

3 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 70988293 Zborovská 887 5 Kuřim 66434 Mgr. Lenka Novotná ředitelka 606305352 mskurim@mskurim.cz ucetni@mskurim.cz 27-7487100207/0100

4 Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 49457888 Tyršova 1255 56 Kuřim 66434 Mgr. Bc. Hana Kočevová ředitelka 727935816 kocevova@tyrsovkakurim.cz uctarnazs@tyrsovkakurim.cz 19-5179490267/0100

5 Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 70988285 Jungmannova 813 5 Kuřim 66434 Mgr. Richard Mach ředitel 736607573 rm.mach@gmail.com kovacikova@zskj.cz 27-9326280277/0100

6 Společenské a kulturní centrum Kuřim, příspěvková organizace 07577346 nám. Osvobození 902 1 Kuřim 66434 Bc. Kateřina Rovná ředitelka 601088189 rovna@kdkurim.cz kuderova@kdkurim.cz 5557079329/0800

7 Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 26307189 CZ26307189 Sv. Čecha 600 44 Kuřim 66434 Ing. Ladislav Tomšů jednatel 732222552 tomsu@kurim.cz firma@ctskurim.cz 7010730287/0100

8 Wellness Kuřim s.r.o. 29213380 CZ29213380 Sportovní 1082 1 Kuřim 66434 Ing. Jan Sojka jednatel 541420244 sojka@wellnesskurim.cz havelkova@wellnesskurim.cz 1387534246/2700

9 Ing. Ivan Augustin 10114751 CZ510924211 Malinského  849 Přibyslav 58222 Ing. Ivan Augustin majitel 777917881 pribyslav@investservis.cz pribyslav@investservis.cz 2800055930/2010
10


		2023-04-13T09:17:37+0200
	Ing. Drago Sukalovský


		2023-04-21T12:14:07+0200
	David Kučera




